事業主各位

網走地方高等職業訓練校

校  長  小  林  孝  雄

拝啓  貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は当訓練校の技能者養成にご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

 当校は“技能を磨き知識を高め、仕事を愛し、事業を成功へ導き、誰からも親しま

れ信用を集める”そんな技能士の育成を目指しています。事業所における後継者並び

に技能者養成を行うことは、企業の進展につながり、地元産業の進展は網走地域全体

の活性化につながります。

又、近年技能者の高齢化と人材不足が深刻化しており若き技能後継者の養成は企業

において欠くことはできません。“企業は人なり”ということから、貴事業所社員の

技能の向上及び資格取得のため是非入校させて下さるようご案内致します。

 各科ともに訓練を実施するには、３名以上の訓練生が必要となりますので、訓練生

の確保、他事業所にて入校対象となる従業員の情報等がございましたら、ご協力下さ

いますようお願い申し上げます。

※ 訓練生数を把握するため、入校を予定している事業所につきましては、まずはご連絡下さい

敬  具

記

１．入   校   式    令和  ６年  ４月１８日 (木 ) 予定

２．入  校  願  書    別紙の通り（写真２枚添付）

３．入   校   金    ５，０００円

４．添  付  書  類    健康診断書（概ね６ヶ月以内に実施した診断書

                      又は、入社後実施予定の場合は後日提出可）

 ◎尚、入校願書の提出は、３月
．．

８
．
日まで
．．．

に必着（郵送も可）するよう

にお願い致します。

  また、従業員新規採用等の関係で、入校手続きが間に合わない場合は、

ご連絡下さい。（電話 0152-43-3256）

木造建築科 建築塗装科、配 管 科
左官･タイル施工科